akcji zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 1 złoty każda.
Zarząd Spółki Uchwałą Nr 1 z dnia 10 września 2009 roku w sprawie ustalenia ceny emisyjnej Akcji serii H
ustalił cenę emisyjną na poziomie 10,54 zł za jedną Akcję Oferowaną. W dniu 16 września 2009 r. Uchwałą
Nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie ceny emisyjnej akcji serii H, Rada Nadzorcza zatwierdziła ww.
cenę emisyjną.

Akcje Serii H zostaną zaoferowane w drodze Oferty Publicznej, w rozumieniu Ustawy o Ofercie.

W związku z powyższym przedstawiona poniżej wielkość i wartość procentowa rozwodnienia obliczona
została w sytuacji, kiedy zostaną wyemitowane akcje Serii H w liczbie 6 867 904 sztuk.

Tabela: Rozwodnienie w wyniku emisji 6 867 904 sztuk Akcji Serii H przy założeniu objęcia
Akcji Serii H wyłącznie przez nowych akcjonariuszy

Liczba akcji
przed emisją
Akcji Serii H

% udział w
liczbie głosów
na WZA przed
emisją Akcji

Serii H

% udział w
strukturze
akcjonariatu
przed emisją
Akcji Serii H

Liczba akcji po
emisji Akcji
Serii H

% udział w
liczbie głosów
na WZA po
emisji Akcji
Serii H

% udział w
strukturze

akcjonariatu po
emisji Akcji
Serii H

OrsNet Sp. z o.o.
3 061 786 32,99 32,99 3 061 786 18,96 18,96

Tomasz Morawski
2 597 591 27,99 27,99 2 597 591 16,09 16,09

Aviva OFE Aviva BZ
WBK 930 000 10,02 10,02 930 000 5,76 5,76

OFE Polsat
474 911 5,12 5,12 474 911 2,94 2,94

Pozostali
akcjonariusze 2 216 663 23,88 23,88 2 216 663 13,73 13,73

Nowi akcjonariusze 0 0,00 0,00 6 867 904 42,53 42,53

Razem 9 280 951 100,00 100,00 16 148 855 100,00 100,00
Źródło: Emitent

Grupa Emitenta przewiduje, że po Ofercie Publicznej, przy założeniu objęcia przez nowych akcjonariuszy
wszystkich Akcji Serii H, udział Akcji posiadanych przez dotychczasowych akcjonariuszy w łącznej liczbie
Akcji będzie kształtował się na poziomie około 57,47% a udział Akcji posiadanych przez nowych
akcjonariuszy w łącznej liczbie Akcji będzie kształtował się na poziomie około 42,53%.

PROSPEKT EMISYJNY SFINKS POLSKA S.A.

39

Tabela: Rozwodnienie w wyniku emisji 6.867.904 sztuk Akcji Serii H przy założeniu realizacji

prawa poboru przez dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta

Liczba akcji
przed emisją
Akcji Serii H

% udział w
liczbie głosów
na WZA przed
emisją Akcji

Serii H

% udział w
strukturze
akcjonariatu
przed emisją
Akcji Serii H

Liczba akcji po
emisji Akcji
Serii H

% udział w
liczbie głosów
na WZA po
emisji Akcji
Serii H

% udział w
strukturze

akcjonariatu po
emisji Akcji
Serii H

OrsNet Sp. z o.o.
3 061 786 32,99 32,99 5 327 508 32,99 32,99

Tomasz Morawski
2 597 591 27,99 27,99 4 519 808 27,99 27,99

Aviva OFE Aviva BZ
WBK 930 000 10,02 10,02 1 618 200 10,02 10,02

OFE Polsat
474 911 5,12 5,12 826 345 5,12 5,12

Pozostali
akcjonariusze 2 216 663 23,88 23,88 3 856 994 23,88 23,88

Razem 9 280 951 100,00 100,00 16 148 855 100,00 100,00
Źródło: Emitent

PROSPEKT EMISYJNY SFINKS POLSKA S.A.

40

5 WYBRANE INFORMACJE FINANSOWE

Zamieszczone w Prospekcie dane finansowe za 2006 r. zostały zestawione na podstawie skonsolidowanego
sprawozdania finansowego Grupy Sfinks za 2006 r. zbadanego przez BAKER TILLY Smoczyński i Partnerzy
Sp. z o. o. sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej
zatwierdzonymi przez Unię Europejską (Zbadane Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za rok 2006)
włączonego przez odniesienie do niniejszego Prospektu.

Zamieszczone w Prospekcie dane finansowe za rok 2007 (przekształcone) i rok 2008 zostały zestawione na